EXTRATO

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 34 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: VERSA ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA (CNPJ Nº 83.073.536/0001-64).

OBJETO: ACRÉSCIMO DE 25% DO QUANTITATIVO DO CONTRATO Nº 34 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020,
QUE TEM POR OBJETO A “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL EM ATERRO SANITÁRIO E DEVIDAMENTE
LICENCIADO, DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES PRODUZIDOS NO MUNICÍPIO DE ATALANTA”.

DOTAÇÃO: AS DESPESAS DECORRENTES DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DAS DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS RELATIVAS AO EXERCÍCIO DE 2024, CONFORME ABAIXO:

DESPESA 77 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS.

04.001 - SECRETARIA DE TRANSPORTE E OBRAS

3.3.90.00.00 – APLICAÇÕES DIRETA

0.1.00.0080 - RECURSOS ORDINÁRIOS

VIGÊNCIA: FICA MANTIDO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 34 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020, E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

VALOR: FICA MANTIDO O VALOR QUE A CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA.

DATA DE ASSINATURA: 10 DE JULHO DE 2024.

ATALANTA, 10 DE JULHO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL